
 U s n e s e n í                                                                                      

  z 17. zasedání Zastupitelstva města Česká Skalice                           
  konaného dne 13.09.2021 

 
  
 

 

Zastupitelstvo města Česká Skalice na svém zasedání dne 13.09.2021 
 
Usnesení č. ZM/17/497/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  program zasedání zastupitelstva města 
Česká Skalice ve znění: 
 

01) Program zasedání 
02) Volba komisí 
03) Kontrola usnesení 
04) Diskuze k aktuálním záležitostem města 
05) Informace o plánovaných změnách v odpadovém hospodářství 
06) Rozpočtové opatření č. 5/2021 v kompetenci RM 
07) Rozpočtové opatření č. 6/2021 
08) Oprava usnesení ZM/16/470/06/2021 
09) Žádosti o poskytnutí dotací na celoroční činnost spolků pro děti a mládež do 18 let v 

České Skalici v roce 2021 
10) Ručení za provozní financování ATC 
11) Zrušení koncesního řízení Provozovatel Autocampingu Rozkoš 
12) Rekreační objekty Spyta - smlouva o spolupráci  
13) Dohoda o ukončení smlouvy Skaličan a.s. 
14) Budoucí dar částí pozemku p.č. 1370, 331/1, 335, 346, 1371, 347, 1571/2  k.ú. Česká 

Skalice 
15) Koupě pozemku p.č. 1797/5 a části p.č. 1798/2 k.ú. Česká Skalice 
16) Koupě podílů pozemků p.p.č. 258/1, 259/11, 259/9, 444/22 k.ú. Zlíč 
17) Odprodej pozemku p.p.č. 3/1 k.ú. Zlíč 
18) Odprodej pozemku p.č. 1475/3 k.ú. Česká Skalice 
19) Odprodej části pozemku p.p.č. 429/1 k.ú. Malá Skalice 
20) Odprodej části pozemku st.p.č. 243 k.ú. Malá Skalice 
21) Odprodej pozemku p.č. 1742/7 a 1743/2 k.ú. Česká Skalice 
22) Odprodej pozemku p.p.č. 19/10 k.ú. Malá Skalice 
23) Průběh definiční čáry ulice "Máchova" 
24) Plán rozvoje sportu ve znění revize č. 1 
25) Zápis z jednání Kontrolního výboru 
  
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/498/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  pracovní předsednictvo, ve složení: Ing. 
Zuzana Jungwirthová, Bc. Gabriela Jiránková. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 16 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 5 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/499/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  návrhovou komisi, ve složení: Ing. 
Miroslav Novák. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 



Usnesení č. ZM/17/500/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  ověřovatele zápisu, ve složení: MVDr. Jan 
Čermák, Mgr. Věra Junková. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/501/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  zapisovatelku jednání Veroniku 
Buchtovou. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 4 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/502/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  kontrolu usnesení viz příloha č. 
1. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 3 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/503/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  informace o plánovaných 
změnách v odpadovém hospodářství města Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/504/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  Rozpočtové opatření č. 5/2021 
viz příloha č. 2. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/505/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření č. 6/2021 viz příloha 
č. 3. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 17.09.2021 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/506/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  m ě n í  z důvodu písařské chyby část textu usnesení 
zastupitelstva města č. ZM/16/470/06/2021 ze dne 14.6.2021 ze znění "Zastupitelstvo města 
projednalo a schvaluje kalkulaci Tvorby a použití Fondu obnovy a Fondu rezerv a rozvoje na 
rok 2021-2031 viz příloha č. 4." na znění "Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje 
kalkulaci Tvorby a použití Fondu obnovy a Fondu rozvoje a údržby na rok 2021-2031 viz 
příloha č. 4." 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 17.09.2021 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/507/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti 
a mládež do 18 let v České Skalici v roce 2021 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, 
se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Tělocvičnou jednotou Sokol 
Česká Skalice, IČ: 48622079, se sídlem Tyršova 555, 552 03 Česká Skalice na částku 125 
388 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

 



Usnesení č. ZM/17/508/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti 
a mládež do 18 let v České Skalici v roce 2021 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, 
se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Modelářským centrem z.s., IČ: 
02093448, se sídlem Riegrova 338, 552 03 Česká Skalice na částku 51 675 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/509/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti 
a mládež do 18 let v České Skalici v roce 2021 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, 
se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Tenisovým klubem Česká 
Skalice z.s., IČ: 22762922, se sídlem Tyršova 880, 552 03 Česká Skalice na částku 94 164 
Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/510/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti 
a mládež do 18 let v České Skalici v roce 2021 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, 
se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Junákem - českým skautem, 
středisko Jiřího Šimáně Česká Skalice z.s., IČ: 48622150, se sídlem Pivovarská 409, 552 03 
Česká Skalice na částku 99 737 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/511/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti 
a mládež do 18 let v České Skalici v roce 2021 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, 
se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a FBC Česká Skalice z.s., IČ: 
03710769, se sídlem Křenkova 858, 552 03 Česká Skalice na částku 67 780 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/512/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti 
a mládež do 18 let v České Skalici v roce 2021 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, 
se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Stepíkem Nové Město nad Metují 
z.s., IČ: 27060357, se sídlem Malecí 585, 549 01 Nové Město nad Metují na částku 93 775 
Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/513/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na celoroční činnost spolků pro děti 
a mládež do 18 let v České Skalici v roce 2021 mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, 
se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a SK Česká Skalice z.s., IČ: 
26668807, se sídlem Sportovní 428, 552 03 Česká Skalice na částku 195 762 Kč. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Ing. Anna Kušiaková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 



nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/514/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  poskytnutí Souhlasu ručitele s dohodou 
Banky a Klienta o změně závazku ve prospěch Komerční banky, a.s., IČ: 45617054, se 
sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1  viz příloha č. 5. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2021 
Zajistí: Ing. Jiří Fišer Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/515/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  r u š í  v souladu s § 184 odst. 1 ve spojení s § 127 odst. 
1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
koncesní řízení s názvem „Provozovatel Autocampingu Rozkoš“. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 24.09.2021 
Zajistí: Ing. Miroslav Novák Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/516/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  u k l á d á  pracovní skupině pro přípravu změny 
provozování Autocampingu Rozkoš přípravu opakovaného vypsání koncesního řízení. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 13.12.2021 
Zajistí: Ing. Miroslav Novák Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 2 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/517/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o spolupráci 
s investorem na akci „Zástavba rekreačních objektů v České Skalici – Spytě na p.p.č. 
1590/28, 68/2, 68/3“ mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. 
Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Beste-Investering s.r.o., IČ: 27286002, se sídlem 
Wolkerova 2721, 580 01 Havlíčkův Brod. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 17 pro, 1 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/518/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  projektovou dokumentaci na akci 
„Zástavba rekreačních objektů v České Skalici – Spytě na p.p.č. 1590/28, 68/2, 68/3“ pro 
žadatele Beste-Investering s.r.o., IČ: 27286002, se sídlem Wolkerova 2721, 580 01 
Havlíčkův Brod. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 17 pro, 1 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/519/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření dohody o ukončení smlouvy ze 
dne 13. května 2004 o vzájemných právech a povinnostech vlastníků vodovodů a kanalizací 
včetně čistíren odpadních vod uzavřené mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se 
sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a společností Skaličan a.s., IČ: 
46504958, se sídlem Zelená 226, 552 03 Česká Skalice. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 30.09.2021 
Zajistí: Ing. Miroslav Novák Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/520/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
darovací na budoucí dar částí pozemků p.č. 1370, p.č.331/1, p.č. 335, p.č. 346, p.č. 1371, 
p.č. 347 a p.č. 1571/2 vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice mezi městem Česká 
Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a Správou 
silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ: 70947996, se sídlem 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 



Usnesení č. ZM/17/521/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  koupi pozemku p.č. 1797/5 o výměře 992 
m2 a dílu „a“ o výměře 373 m2, který je oddělený z pozemku p.č. 1798/2 vše o celkové 
výměře 1365 m2 vše ostatní plocha, vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice, za 
cenu 409.500,00 Kč. Prodávající je neplátce DPH. DPH nebude uplatněno. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/522/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na koupi 
pozemku p.č. 1797/5 o výměře 992 m2 a dílu „a“ o výměře 373 m2, který je oddělený 
z pozemku p.č. 1798/2, vše ostatní plocha, vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice 
mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 
Česká  Skalice a   [osobní údaj odstraněn]  za cenu 300 Kč/m2, tj. celková cena 409.500,00 
Kč + náklady spojené s koupí pozemků. Prodávající je neplátce DPH. DPH nebude 
uplatněno. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/523/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  záměr koupě části pozemku p.č. 1798/2 o 
výměře cca 863 m2 ostatní plocha, v obci a v katastrálním území Česká Skalice od 
spoluvlastníků:  [osobní údaj odstraněn], za cenu 300 Kč/m2, tj. celková cena cca 258.900 Kč 
+ náklady spojené s převodem. Prodávající je neplátce DPH. DPH nebude uplatněno. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/524/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  koupi pozemku p.p.č. 259/9 o výměře 425 
m2 spoluvlastnický podíl 58/80, pozemku p.p.č. 444/22 o výměře 18 m2 spoluvlastnický podíl 
1/2 a pozemků p.p.č. 258/2 o výměře 51 m2 a p.p.č. 259/11 o výměře 197 m2 spoluvlastnický 
podíl 62/80, vše ostatní plocha, vše v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč, za 
cenu 400 Kč. Prodávající jsou neplátci DPH. DPH nebude uplatněno. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/525/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na koupi 
pozemku p.p.č. 259/9 o výměře 425 m2 spoluvlastnický podíl 58/80, pozemku p.p.č. 444/22 o 
výměře 18 m2 spoluvlastnický podíl 1/2 a pozemků p.p.č. 258/2 o výměře 51 m2 a p.p.č. 
259/11 o výměře 197 m2 spoluvlastnický podíl 62/80, vše ostatní plocha, vše v obci Česká 
Skalice a v katastrálním území Zlíč mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem 
třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a spoluvlastníky  [osobní údaj odstraněn] za 
cenu 100 Kč/pozemek + náklady spojené s koupí pozemků. Prodávající jsou neplátci DPH. 
DPH nebude uplatněno. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 31.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/526/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  výsledek výběrového řízení na odprodej 
pozemku p.p.č. 3/1 o výměře 1297 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč za 
cenu 1.557.400,00 Kč, tj. 1.200,77 Kč/m2. Prodej nepodléhá odvodu daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

 



Usnesení č. ZM/17/527/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.p.č. 3/1 o výměře 
1297 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč za cenu 1.557.400,00 Kč, tj. 
1.200,771 Kč/m2 a náklady spojené s odprodejem. Odprodej nepodléhá odvodu daně 
z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/528/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej 
pozemku p.p.č. 3/1 o výměře 1297 m2 v obci Česká Skalice a v katastrálním území Zlíč za 
cenu 1.557.400 Kč mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. 
Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a  [osobní údaj odstraněn]. Odprodej nepodléhá odvodu 
daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/529/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  výsledek výběrového řízení na odprodej 
pozemku p.č. 1475/3 o výměře 4262 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za 
cenu 4.266.262,00 Kč vč. DPH, tj. 1.001,00 Kč/m2 vč. DPH. Prodej podléhá odvodu daně 
z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/530/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.č. 1475/3 o výměře 
4262 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za cenu 4.266.262,00 Kč vč. DPH, tj. 
1.001,00 Kč/m2 vč. DPH a náklady spojené s odprodejem. Odprodej podléhá odvodu daně 
z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/531/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej 
pozemku p.č. 1475/3 o výměře 4262 m2 v obci a v katastrálním území Česká Skalice za 
cenu 4.266.262,00 Kč vč. DPH mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída 
T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a C L F chemicals a.s., IČ: 26005654, se sídlem 
Podhradní 69, 552 03 Česká Skalice. Odprodej podléhá odvodu daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/532/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.p.č. 429/4 o výměře 
6 m2, který je oddělený z pozemku p.p.č. 429/1 vše ostatní plocha, vše v obci Česká Skalice 
a v katastrálním území Malá Skalice, za cenu 3.600 Kč. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/533/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej 
pozemku p.p.č. 429/4 o výměře 6 m2, který je oddělený z pozemku p.p.č. 429/1, vše ostatní 
plocha, vše v obci Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice mezi městem Česká 
Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a [osobní 
údaj odstraněn], za cenu 600 Kč/m2 bez DPH + poplatky spojené s prodejem. DPH nebude 
uplatněno. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.10.2021 



Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 
nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/534/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  žádost o odprodej části pozemku st.p.č. 243 
v obci Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice pro žadatele  [osobní údaj 
odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 24.09.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/535/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  odprodej pozemku p.č. 1742/7, který je 
oddělený z pozemku p.č. 1742/1 a odprodej pozemku p.č. 1743/2, který je oddělený 
z pozemku p.č. 1743 vše v obci a v katastrálním území Česká Skalice. Odprodej nepodléhá 
platbě daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/536/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  uzavření kupní smlouvy na odprodej 
pozemku p.č. 1742/7, který je oddělený z pozemku p.č. 1742/1 a odprodej pozemku p.č. 
1743/2, který je oddělený z pozemku p.č. 1743 vše v obci a v katastrálním území Česká 
Skalice za cenu 128.724 Kč, mezi městem Česká Skalice, IČ: 00272591, se sídlem třída T. 
G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice a manžely  [osobní údaj odstraněn]. Náklady spojené 
s převodem pozemku a s vkladem kupní smlouvy do katastru nemovitostí hradí žadatel. 
Odprodej nepodléhá platbě daně z přidané hodnoty. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 08.10.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 1 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/537/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  z a m í t á  žádost o odprodej pozemku p.p.č. 19/10 v obci 
Česká Skalice a v katastrálním území Malá Skalice pro žadatele  [osobní údaj odstraněn] . 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 24.09.2021 
Zajistí: Marie Karásková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/538/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e   nový průběh definiční čáry ulice 
Máchova, viz příloha č. 6. 
Zodpovídá: Ing. Zuzana Jungwirthová Termín: 17.09.2021 
Zajistí: Mgr. Michaela Hlaviznová 

Soulková 
Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

 
Usnesení č. ZM/17/539/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  s c h v a l u j e  Plán rozvoje sportu Česká Skalice 2018-
2023 ve znění revize č.1, viz příloha č. 7. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín: 17.09.2021 
Zajistí: Bc. Gabriela Jiránková Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

Usnesení č. ZM/17/540/09/2021 
Zastupitelstvo města projednalo a  b e r e   n a   v ě d o m í  zápis z jednání Kontrolního 
výboru ze dne 30.6.2021. 
Zodpovídá: Bc. Gabriela Jiránková Termín:  
Zajistí:  Hlasováno: 19 pro, 0 proti, 0 se zdrželo, 0 nehlasovalo, 2 

nepřítomno 

 
 
                       Ing. Zuzana Jungwirthová                                 Bc. Gabriela Jiránková 
                               starostka města                                           místostarostka města 



  
 
 
 
 
 
 
                    
                                                                                   
   


